LG Auflage 30 - Wertung -
StandNr: 62
Wickord, Gereon #204

Senioren | mannl.

StartNr: 204
27. Oktober 2019 8:40
RH SSV 1970 Bad Breisig / SSV 1970 Bad Breisig

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

313.6 (298)

103.2 104.1 106.3
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327 (1), 258 (4), 220 (5)

39.8 (30.) 43.0 (24.) 45.4 (29.)

0.22 mm rechts, 0.04 mm hoch
1.02, horizontal: 1.10, vertikal: 0.94

Serie 1:
9.6~ 10.1% 10.3 * 9.9%
10.5* 10.7 * 10.7 * 10.6 *
beste Teiler  56.5 (7.) 68.7 (10.) 75.2 (8.)
Trefferlage 0.31 mm rechts, 0.09 mm hoch
Streuwert 1.32, horizontal: 1.64, vertikal: 0.91
Serie 2:
10.5* 10.5* 10.7 * 10.3*
10.3* 10.2 * 10.17 10.5*
beste Teiler  52.5(13.) 57.7 (15.) 106.0 (11.)
Trefferlage 0.35 mm rechts, 0.53 mm hoch
Streuwert 0.96, horizontal: 0.89, vertikal: 1.02
Serie 3:
10.1¥ 10.6 * 10.7 * 10.8 *
10.7 * 10.8 * 10.6 * 10.8 *
beste Teiler ~ 39.8 (30.) 43.0 (24.) 45.4 (29.)
Trefferlage 0.02 mm rechts, 0.49 mm tief
Streuwert 0.61, horizontal: 0.58, vertikal: 0.63

Unterschrift des Schiitzen

10.1~
10.7 *

10.7 *
10.3*

10.4~*
10.8 *




